
Indirizzi di studio 

Altri dati 

 

 

� Istituto Tecnico Economico “M. Cassandro”: Amministrazione, Finanza e Marketing (anche scuola serale) – Turismo � 0883-512110 
� Istituto Tecnico Tecnologico “E. Fermi”: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni � 0883-575881 
� Istituto Tecnico Tecnologico “P.L. Nervi”: Geometra – Chimica e Materiali, Biotecnologie ambientali e sanitarie � 0883-522277 
� Politecnico di Bari c/o “P.L. Nervi”: Corso di laurea in ”Costruzioni e Gestione Ambientale e Territoriale – Geometra Laureato” � 0883-522277 

� Codice Fiscale: 90111850724   � e-mail: batd320001@istruzione.it   � pec: batd320001@pec.istruzione.it   � web: www.CassandroFermiNervi.edu.it 

Repubblica italiana Unione Europea Politecnico di Bari 

Via Madonna della Croce, 265 - 76121 Barletta (BT) - Tel. 0883.57.58.81 

Cas s and ro - Fe rm i -Ne r v i  

MIUR - Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Regione Puglia Provincia BAT Città di Barletta 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO 

Il Dirigente  Scolastico  

Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concerne l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129- Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59  del 15 marzo 1997; 

Visto Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii.”; 

Visto Il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione delle 

direttive 2014/23/UE, e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi 

postali, nonché per i riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture);  

Visto La stipula del contratto relativo alla RdO Mepa n. – 2280804 – 10.8.1.B2-FESRPON-PU-2018-61-Scuola e 

tecnologia versione2 

Visto il Programma Annuale 2019; 

Verificato il DURC (documento unico di regolarità contributiva) della ditta creditrice della presente liquidazione di spesa ai 

sensi della L. 266/2002 art. 2, del D.lgs. 276/2003 art. 86 co. 10, Legge 296/2006 – Finanziaria 2007 co. 1175-

1176 e del Decreto del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale del 24/10/2007; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 9341,42 (novemilatrecentoquarantuno/42) a saldo 

delle fatture n.1089/PASP del 31/07/2019 e fattura n.1043/PASP del 26/07/2019 di cui € 7656,90 

(settemilaseicentocinquantasei/90)  alla “Ditta LEVANCHIMICA srl” e di € 1684,52 (milleseicentottantaquattro/52) all’erario 

per la fornitura di materiale per laboratorio di microbiologia, del programma annuale 2019,  sull’aggregato P/7 10.8.1.B2-

FESRPON-PU-2018-61, che presenta necessaria copertura finanziaria. 

           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                 Dott. Prof. Antonio CATAPANO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

  

ISTITUTO TECNICO CASSANDRO - FERMI - NERVI - C.F. 90111850724 C.M. BATD320001 - AOO_! - AOO Segreteria

Prot. 0003854/U del 23/12/2019 13:56:04
Beni mobili e servizi


